Ne n/n | OnucaHue

1 UPS 40-180/2 F 250

BHumaHue! QOTOFpadWIﬂ NpoAyKTa MOXeT OTNIMYaThbCs OT CyLllecTByHOLero.
Homep usgenua: 96401979
Hacoc ¢ «MOKpbIM» pOTOpPOM, T.€. Hacoc
W anekTpoABUraTenb 06pasyroT eanHbIi y3en 6e3 ynnoTHeHUs Bana, TONbKO C ABYMSI NpoKnaakaMu ans
YMMOTHEHUS.

MoAWwnnHUKM cMmasbiBaloTCA ﬂepeKa‘-lMBaeMOVl XNOKOCTbHO.

YT106bI M36exaTb Npobriem B CBA3M C
yTunmsaumen, 6onblioe BHMMaHue Obino yaeneHo
NPUMEHEHMIO KaK MOXHO MEHbLLEro KONMMYeCcTBa pasnuyHbiX MaTepuarnos.
XapaKTepuCTuKu Hacoca crieayoLime:
* 3 CKOPOCTb aneKkTpoABuUraTens.
*  Kepamuueckue pagvanbHble NOALLUMHUKM.
*  KapOOoHHbIV YNOPHbIA NOALUMMHMK.
* Obonouyka poTtopa, NOKpPbITUE POTOPA, OMOPHbLIN ANCK U3 HEPXKaBEHOLLEN CTanu.
Koxyx ctaTopa 13 antoMUMHMEBOrO CrnaBsa.
kopnyc Hacoca YyryH.
* CTaTop CO BCTPOEHHbLIM TEMMoBbIM perne.

OnekTpoasuratens — 3-asHbI anekTpoaBuraTerns.

Hacoc noctaBnsieTcs co cTaHaapTHBIM MOAYSEM B KNEMMHOW KOpobke.
CTaHaapTHbIA MoAyrb He06X0AUMO NOAKIOYNUTL K CETEBOMY NUTAHUIO Yepe3 BHELLHWUIA NycKaTerb.

CucTtema ynpasrneHus:

Relay: 6e3 pene
XXunpkocTtb:
Paboyas nakocThb: Boga

[wnanasoH TemnepaTyp xmagkoctn: -10..120 °C
TemnepaTypa nepekaumsaemon xugkoctn: 60 °C
[MnoTHocCTb: 983.2 kr/m®

TexHn4eckmne gaHHble:

HomuHanbHbIM pacxoa: 12 M3y
HomuHanbHbIM Hanop: 9.96 m
CepTtudmkaTsbi: AAAEAC
Marepuansi:

Kopnyc Hacoca: YyryH

MaTtepunan kopnyca Hacoca: EN 1561 EN-GJL-250
Kopnyc Hacoca: 35B-40B

Pabouee koneco: Hepxagetowas cranb
Pa6ouyee koneco, EN/DIN: EN 1.4301

Paboyee koneco, AISI/ASTM: 304




OnucaHue

3HauyeHue

O6wue cBepeHusn:
HaumeHoBaHuWe npoaykTta:
Ne npopykra:

EAN kopa:
TexHU4Yeckue paHHbIe:
KonuuectBo ckopocTei:
HoMuHanbHbIN pacxoa:
HoMuHanbHbIV Hanop:
MakcumanbeHbIn Hanop:
CepTudukatsl:
Mopens:

Martepumanbi:

Kopnyc Hacoca:

Matepuan kopnyca Hacoca:

Kopnyc Hacoca:
Pab6ouee koneco:

Pa6Go4ee koneco, EN/DIN:

Pa6ouee koneco, AISI/ASTM:
MoHTax:

[nana3oH TemnepaTypbl OKpyXatoLLei
cpeabl:

Makc. paboyee faBneHue:

CTtaHgapT Tpy6HOro npucoeauHEHUs:
[unameTp TpyGHOro NpUCcCoOeanHEHNSI:
[onycTumoe aaBneHve:

MoHTaxHasa anuHa:

XungkocTb:

Pabo4as »naKkocTb:

[nana3oH TemnepaTtyp XUAKOCTU:

Temnepartypa nepekaymBaeMon XUAKOCTH:

MnoTHOCTb:
[aHHble 3anekTpooGopyaoBaHuUs:

MoTpebnsiemas MOLHOCTb NMPU CKOPOCTU 1:
MoTpe6nsiemas MOLHOCTb MPU CKOPOCTH 2:

Makc. noTpebnsemas MOLLHOCTb:
YacToTa nuTatoLLen cetu:
HomuHanbHOe HanpsxeHue:
Tok npu YacToTe BpaLleHus 1:
Tok npuv YacToTe BpaLleHus 2:
Tok npu ckopocTu 3:

Cos cu Ha ckopocTu 1:

Cos cu Ha ckopocTu 2:

Cos phi:

Konunyectso nontocos:

Knacc usonsuum (IEC 85):
CreneHb 3awutsl (IEC 60529):
Built-in motor protection:
TennoBas 3awuTa:

CucteMa ynpaBneHus:

Pene:

Opyroe:

MonoxeHne KNemMMHOW KOpooGKu:
Bec(HeTT0):

Bec(BpyTTO0):

O6bem nocTasku:

Danish VVS No.:

Ne NRF B Hopseruu:

UPS 40-180/2 F 250
96401979
5708601059056

3

12 M3y
9.96 m
180 am
AAA EAC
C

YyryH
EN 1561 EN-GJL-250

35B-40B
HepxaBetowas ctanb

EN 1.4301
304

0..40°C

10 6ap
DIN

DN 40

PN 6/10
250 mm

Bopa
-10..120°C
60 °C

983.2 kr/m®

490 Bt
570 Bt
770 Bt

50 Hz
3x400-415B
0.82 A
0.94 A
1.3A

0.86

0.86

0.85

2

H

X4D
CONTACT
BHELLH.

6e3 pene

1.30H
21.3 kr
22.7 xr
0.034 m*
380717041
9042418
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MnotHocTk = 983.2 kr/m*
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